BUTLLETI DE COTITZACIO BOLETIN DE COTIZACION

Warrants, Certificats i altres productes Warrants, Certificados y otros productos EEEEE SME )(
Bolsa de Valencia  soussvuscsossmios

NEGOCIACIO EN EL SEGMENT DE WARRANTS, CERTIFICATS | ALTRES PRODUCTES (SISTEMA D'INTERCONNEXIO BORSARIA)

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

Canvis Cambios

Nom Curt Nombre Corto Del dia Del dia Volum Negociat Volumen Negociado
Codi ISIN Emis. Subj. Strike C/P Venc.  Altres (1) Barrera (2) Preced. Data Max. Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike Cc/p Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTGLC6 18129 BNPP ACX 11,50 C 06-26 EUR 0,97 15-01-26 118 118 1,18 1,19 118 500 590,00
NLBNPEST100J9 19409 BNPP AMD 240,00 C 03-26 usD 1,96 2,85 2,85 2,85 2,69 2,85 15.000 42.750,00
NLBNPEST1QU58 [ 8248 BNPP  BNP 80,00 C 03-26 EUR 1,66 20-01-26 1,93 1,92 1,92 1,99 1,92 7.760 14.950,75
NLBNPESTYEO9 16882 BNPP DEUSD 1,15 C 03-26 usD 0,24 0,28 0,28 0,28 0,27 0,28 8.000 2.240,00
NLBNPESTA4S6 L7956 BNPP  ESTX5 5500,00 C 06-26 EUR 098 17-10-25 1,10 1,10 1,10 1,07 1,10 4.546 5.000,60
NLBNPESTEG92 | 7507 BNPP ESTX5 5750,00 C 03-26 EUR 0,52 20-01-26 0,63 0,63 0,63 0,61 0,63 15.873 9.999,99
NLBNPESTI7TH4 M0107 BNPP  IBX35 17200,00 P 06-26 EUR 0,69 0,62 0,62 0,62 0,58 0,62 2.000 1.256,00
NLBNPESTJJC4 [ 9233 BNPP  IBX35 16600,00 C 02-26 EUR 0,99 20-01-26 1,14 114 1,14 1,19 114 10.000 11.400,00
NLBNPESTOSK8 | 9378 BNPP  IBX35 17000,00 C 06-26 EUR 1,01 20-01-26 1,12 112 1,12 1,16 112 1.300 1.456,00
NLBNPESTQIE7 [ 9250 BNPP  IBX35 16900,00 C 06-26 EUR 1,08 1,11 1,11 1,11 1,23 1,11 500 555,00
NLBNPESTSES2 19360 BNPP  IBX35 17600,00 C 03-26 EUR 042 21-01-26 0,51 0,48 0,48 0,53 0,48 15.400 7.542,00
NLBNPESTTIY9 M0088 BNPP  IBX35 17700,00 P 03-26 EUR 0,56 0,49 0,49 0,49 0,42 0,49 10.000 4.900,00
NLBNPESTTV62 [ 9387 BNPP  IBX35 17000,00 P 03-26 EUR 0,30 21-01-26 0,23 0,23 0,23 0,22 0,23 1.500 358,50
NLBNPES1ZV80 M0085 BNPP  IBX35 17400,00 P 03-26 EUR 0,29 0,39 0,36 0,39 0,32 0,38 20.000 7.610,00
NLBNPES1Q756 19304 BNPP MTS 38,00 C 06-26 EUR 3,34 21-11-25 4,73 4,73 4,73 5,24 4,73 400 1.892,00
NLBNPESTMNO5 1.8432 BNPP  PLATA 50,00 C 06-26 usD 36,66  19-01-26 38,19 36,61 38,19 38,16 37,10 2.980 110.585,00
NLBNPESTV9Z5 | 8435 BNPP  PLATA 44,00 C 06-26 usD 41,48 16-01-26 41,71 41,71 41,71 43,02 41,71 30 1.251,30
NLBNPES193M8 M0505 BNPP  REP 17,00 C 04-26 EUR 0,32 0,26 0,26 0,26 0,23 0,26 2.000 520,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOFD6TEP6 19613 SGEG  ACS 100,00 C 03-26 EUR 0,41 0,57 0,56 0,57 0,59 0,56 26.316 14.970,12
DEOOOFA5G7F6 L7133 SGEG  ACX 12,00 C 03-26 EUR 0,58 21-01-26 0,75 0,60 0,75 0,79 0,69 7.000 4.850,00
DEOOOFD6TH77 19728 SGEG  ANE 25,00 C 12-26 EUR 0,14 21-01-26 0,14 0,14 0,14 0,15 0,14 2.800 392,00
DEOOOFD2C5D6 19122 SGEG ASML 1000,00 C 06-26 EUR 2,22 19-01-26 2,32 2,32 2,32 2,38 2,32 5.000 11.600,00
DEOOOFA5G8V1 L7181 SGEG  BKT 14,00 C 03-26 EUR 0,42 21-01-26 0,34 0,33 0,34 0,32 0,33 6.400 2.172,00
DEOOOFD6TGPT L9679 SGEG  BKT 15,00 C 03-27 EUR 0,75 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 900 612,00
DEOOOFD1QYR7 L8826 SGEG  CABK 10,00 C 03-26 EUR 0,92 21-01-26 0,87 0,80 0,87 0,88 0,83 25.000 20.875,00
DEOOOFD1QY41 18839 SGEG  CLNX 30,00 C 12-27 EUR 0,25 21-01-26 0,26 0,24 0,26 0,26 0,25 36.000 9.100,00
DEOOOFASHFV1 L7055 SGEG DAX 22000,00 P 06-26 EUR 0,33  08-01-26 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 30.000 8.100,00
DEOOOFD1Q229 L8502 SGEG DAX 24000,00 C 03-26 EUR 1,07 21-01-26 1,25 1,25 1,25 1,26 1,25 5.000 6.250,00
DEOOOFD2C367 9052 SGEG DAX 25000,00 C 02-26 EUR 0,26 21-01-26 0,40 0,35 0,40 0,37 0,39 48.000 19.000,00
DEO0OFD2C375 | 9053 SGEG DAX 26000,00 C 02-26 EUR 0,03 21-01-26 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 4.000 240,00
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Codi ISIN
Cod.ISIN
DEOOOFD2C4B3
DEOOOFD6TNV5
DEOOOFDT1QUW5S
DEOOOFA5HAV2
DEOOOFD1QZV6
DEOOOFA5HCF1
DEOOOFA5HA83
DEOOOFD1Q443
DEOOOFD1Q5F6
DEOOOFD2C8L3
DEOOOFD2C8Q2
DEOOOFD2C8R0O
DEOOOFD2C8S8
DEOOOFD6TP44
DEOOOFD6TP51
DEOOOFD6TP85
DEOOOSX8HHT3
DEOOOFD1QSY5
DEOOOFD2C227
DEOOOFD2C276
DEOOOFA5G5K0
DEOOOFA5G6E1
DEOOOSX8HEU8
DEOOOFD2C1Z8
DEOOOFD6TA66
DEOOOFD6TAWO
DEOOOFD6TAY6
DEOOOFD6TBE6
DEOOOFD2C7C4
DEOOOFD2C7EQ
DEOOOFA5HD56
DEOOOFA5HDUS
DEOOOFA5HDYO
DEOOOFD2C7S0
DEOOOSX8HNN4
DEOOOSX8HNT1
DEOOOFA5G8N8
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L9057
L9568
L8670
L7249
L8864
L7303
L7262
L8691
L8712
L9092
L9096
L9097
L9098
L9484
L9481
19489
L5761
L8597
L9014
L9019
L7056
L6979
L5957
L8987
L9498
L9492
L9494
L9511
L9189
L9191
L7361
L7350
L7354
L9203
L5926
L5931
L7174

Nom Curt Nombre Corto

Canvis Cambios

Emis.
Emis.

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Subj.

Suby.
DAX
DAX
GOOG
GRF
GRF
1AG
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
NVDA
NVDA
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
PHM
PUIG
REP
REP
REP
REP
REP
REP
SAN

Strike

Strike
24000,00
26500,00
300,00
12,00
14,00
5,00
18,00
16000,00
15500,00
17000,00
17000,00
16000,00
17000,00
16500,00
17500,00
19000,00
26,00
21000,00
27000,00
24000,00
120,00
160,00
120,00
4800,00
4600,00
4800,00
5200,00
4100,00
100,00
15,00
10,00
13,00
13,00
17,00
12,00
11,00
8,00

C/p
C/P

OO0 TOO TOOTOOO  TVTTUVTOTVTOTUVTTUUTUTTUTITOTOOOOOOOT

Venc.
Vto.

02-26
06-26
12-27
03-26
03-26
03-26
03-26
03-26
03-26
02-26
03-26
06-26
06-26
03-26
03-26
03-26
06-26
03-26
02-26
02-26
03-26
03-26
12-26
06-26
03-26
03-26
03-26
06-26
09-26
03-26
12-27
06-26
12-26
12-27
06-26
12-27
12-27

Altres (1) Barrera (2)
Otros (1) Barrera (2)
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Preced.

0,24
0,36
4,01
0,21
0,03
0,22
0,73
1,63
0,09
0,66
0,30
0,36
0,61
0,19
0,47
1,53
8,94
0,16
0,08
0,35
0,01
0,25
0,64
292
1,35
0,89
0,24
0,32
1,06
1,97
0,27
1,74
1,75
0,80
2,17
2,49
1,50

Data
Fecha
21-01-26
21-01-26
21-01-26
21-01-26
21-01-26
20-01-26
21-01-26
21-01-26
20-01-26
21-01-26
21-01-26
21-01-26
21-01-26

14-01-26
21-01-26
20-01-26
21-01-26
26-11-25
21-01-26
20-01-26
21-01-26

16-01-26
08-01-26
21-01-26
21-01-26
07-01-26
21-01-26
15-01-26
21-01-26

Del dia Del dia Volum Negociat Volumen Negociado

Max. Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu

Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
0,15 0,14 0,15 0,14 0,14 29.290 4.297,05
0,42 0,42 0,42 0,43 0,42 11.000 4.620,00
4,08 4,08 4,08 4,00 4,08 1.226 5.002,08
0,29 0,25 0,29 0,29 0,27 6.000 1.640,00
0,04 0,03 0,04 0,04 0,03 40.000 1.400,00
0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 1.000 270,00
0,82 0,82 0,82 0,80 0,82 10.000 8.200,00
1,81 1,68 1,81 1,82 1,73 66.000 114.620,00
0,08 0,08 0,08 0,06 0,08 370.000 29.600,00
0,75 0,75 0,75 0,82 0,75 2.000 1.500,00
0,26 0,22 0,23 0,23 0,24 20.000 4.800,00
0,31 0,31 0,31 0,30 0,31 3.500 1.085,00
0,56 0,54 0,54 0,51 0,55 14.980 8.239,00
0,15 0,15 0,15 0,14 0,15 10.000 1.500,00
0,40 0,40 0,40 0,35 0,40 10.000 4.000,00
1,35 1,35 1,35 1,33 1,35 10.000 13.500,00
10,00 10,00 10,00 10,36 10,00 500 5.000,00
0,13 0,13 0,13 0,12 0,13 9.000 1.170,00
0,09 0,08 0,09 0,09 0,08 25.000 2.125,00
0,26 0,25 0,25 0,24 0,25 16.950 4.245,00
0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 10.000 100,00
0,26 0,26 0,26 0,27 0,26 40.000 10.400,00
0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 10.000 6.600,00
2,96 2,96 2,96 3,05 2,96 20.000 59.200,00
0,58 0,58 0,58 0,56 0,58 6.000 3.480,00
1,99 1,89 1,99 2,05 1,94 20.000 38.800,00
0,74 0,69 0,74 0,77 0,71 52.000 37.360,00
0,32 0,31 0,31 0,29 0,31 14.000 4.430,00
1,15 1,15 1,15 1,16 1,15 250 287,50
2,26 2,26 2,26 247 2,26 250 565,00
0,29 0,29 0,29 0,30 0,29 10.000 2.900,00
1,72 1,52 1,52 1,54 1,62 2.000 3.240,00
1,62 1,62 1,62 1,57 1,62 2.000 3.240,00
0,83 0,71 0,71 0,71 0,77 1.600 1.232,00
2,03 1,93 1,93 1,97 2,01 1.000 2.010,00
2,33 2,33 2,33 2,30 2,33 2.000 4.660,00
1,56 1,56 1,56 1,61 1,56 2.000 3.120,00
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Canvis Cambios

Nom Curt Nombre Corto Del dia Del dia Volum Negociat Volumen Negociado

Codi ISIN Emis. Subj. Strike C/P Venc.  Altres (1) Barrera (2) Preced. Data Max. Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
DEOOOFD1QXJ6 8785 SGEG  SAN 9,50 C 03-26 EUR 0,55 21-01-26 0,63 0,62 0,62 0,67 0,62 52.430 32.975,35
DEOOOFD1QXK4 [ 8786 SGEG  SAN 10,00 C 03-26 EUR 0,38 21-01-26 0,42 0,42 0,42 0,47 0,42 5.000 2.100,00
DEOOOFASHESO | 7382 SGEG  TEF 4,50 P 12-26 EUR 1,40 21-01-26 1,35 1,35 1,35 1,35 1,35 4.000 5.400,00
DEOOOFD1Q2N7 18954 SGEG  TEF 4,50 C 12-26 EUR 0,03 21-01-26 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 10.000 400,00
DEOOOFD1QV51 | 8738 SGEG  TSLA 520,00 c 03-26 usD 0,06 21-01-26 0,09 0,09 0,09 0,08 0,09 1.326 119,34
DEOOOSX8HE65 [ 5964 SGEG  TSLA 300,00 C 12-26 UsD 1,40 20-01-26 1,45 1,45 1,45 1,47 1,45 400 580,00
SUBTOTAL: 1.236.907 763.030,58

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES18ZU1 59603 BNPP DAX 26000,00 P 03-26 EUR 26.000,00 1,35 21-01-26 113 1,08 1,08 1,07 1,10 30.000 33.020,00
NLBNPES1Q3T8 59589 BNPP DAX 22500,00 C 03-26 EUR 22.500,00 218  21-01-26 2,50 2,50 2,50 2,47 2,50 1.200 3.000,00
NLBNPES18Q19 59623 BNPP  IBX35 19000,00 P 03-26 EUR 19.000,00 1,49  20-01-26 1,33 1,33 1,33 1,26 1,33 300 399,00
NLBNPES1AS68 59622 BNPP  IBX35 18000,00 P 03-26 EUR 18.000,00 057 21-01-26 0,48 0,38 0,44 0,36 0,43 51.000 22.100,00
NLBNPES1PK28 59656 BNPP  IBX35 15500,00 C 03-26 EUR 15.500,00 2,00 21-01-26 2,24 2,12 2,24 2,23 2,14 16.300 35.012,00
NLBNPES1XX23 59627 BNPP  NDX1 23000,00 C 03-26 USD 23.000,00 2097 21-01-26 22,01 22,01 22,01 22,69 22,01 1.700 37.423,80
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOFD6S5K9 59697 ' SGEG  DAX 26500,00 P 03-26 EUR 26.500,00 1,88 1,58 1,58 1,58 1,59 1,58 500 790,00
DEOOOFD6S4Y3 59712 SGEG ORO  4200,00 C 03-26 USD 4.200,00 5,74 5,95 5,65 5,95 6,01 5,80 7.000 40.600,00
SUBTOTAL: 108.000 172.344,80

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTOXX1 74240 BNPP  DAX C 01-50 EUR 1,83  19-01-26 2,25 2,25 2,25 2,25 2,25 1.400 3.150,00
NLBNPES1YIG6 74241 BNPP DAX C 01-50 EUR 455  21-01-26 5,59 5,59 5,59 5,60 5,59 270 1.509,30
NLBNPES1LEO6 74513 BNPP  IBX35 P 01-50 EUR 1,49  20-01-26 1,22 1,22 1,22 1,21 1,22 1.000 1.220,00
NLBNPES1QZH4 72012 BNPP  IBX35 C 01-50 EUR 20,33  20-01-26 24,00 22,43 24,00 25,14 23,21 120 2.785,80
NLBNPES1T792 74509 BNPP  IBX35 P 01-50 EUR 059 21-01-26 0,47 0,43 0,43 0,43 0,45 30.000 13.665,00
NLBNPES1ZF31 74551 BNPP  ITX P 01-50 EUR 2,77  20-01-26 2,77 2,77 2,77 2,75 2,77 2.000 5.540,00
NLBNPES1F676 74255 BNPP  REP C 01-50 EUR 076 17-12-25 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 10.000 6.180,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSF6RJS6 70474 | SGEG  ANA P 12-49 EUR 0,07 01-12-25 0,07 0,07 0,07 0,06 0,07 3.400 238,00
DEOOOSX8EKA4 72623 SGEG  DAX C 12-99 EUR 6,76  20-01-26 8,00 8,00 8,00 7,93 8,00 100 800,00
DEOOOSX8EKE6 72595 SGEG  DJIA C 12-99 uSsD 30,89 21-01-26 35,33 33,67 35,33 35,79 34,50 80 2.760,00
DEOOOFD2BBKO 74388 SGEG  GRF C 12-99 EUR 029 21-01-26 0,35 0,34 0,35 0,38 0,34 40.000 13.800,00
DEOOOFD2BDF6 74466 SGEG  GRF C 12-99 EUR 436  19-01-26 3,10 2,81 2,83 3,01 2,95 5.000 14.785,00
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NEGOCIACIQ EN EL SEGMENT DE WARRANTS, CERTIFICATS | ALTRES PRODUCTES (SISTEMA D'INTERCONNEXIO BOR§ARIA) i
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Canvis Cambios

Nom Curt Nombre Corto Del dia Del dia Volum Negociat Volumen Negociado

Codi ISIN Emis. Subj. Strike C/P Venc.  Altres (1) Barrera (2) Preced. Data Max. Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu

C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
DEOOOFD2A783 74268 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 17,44  21-01-26 20,50 20,50 20,50 20,75 20,50 365 7.482,50
DEOOOSN2BJE9 70973 ' SGEG  MRNA C 12-49 usD 0,09 07-01-26 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 2.000 240,00
DEOOOSN2BHL8 70773 SGEG  NATGA P 12-49 usD 0,01 21-01-26 0,02 0,02 0,02 0,01 0,02 100.000 2.000,00
DE000SD3Z742 70287 @ SGEG NDX1 C 12-99 UsD 8,60 20-01-26 8,85 8,85 8,85 8,78 8,85 1.200 10.620,00
DEOOOSX8EJ22 72585 'SGEG  TSLA C 12-99 usD 3,82 20-01-26 4,12 4,12 4,12 4,26 4,12 2.000 8.240,00
SUBTOTAL: 198.935 95.015,60

(1)Divisa del Subjacent
(1)Divisa del Subyacente

(2)Per als Turbo Warrants
(2)Para los Turbo Warrants
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